
КУРІСОВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХІУ сесія МПІ скликання
РІШЕННЯ

«20» грудня 2022 року с. Курісове Мо 479 -УПІ

Про реєстрацію права комунальноївласності
на земельні ділянки

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 12, 83, 181 Земельного кодексу України, Закону України,п. 24 ст.
розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, Законом
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо
вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних
відносин», з метою забезпечення раціонального використання та охорони
земель, Курісовська сільська рада

ВИРІШИЛА:

І. Зареєструвати у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно
речове право комунальної власності Курісовськоїсільської ради Березівського
району Одеськоїобласті на земельні ділянки:

кадастровий номер 5122784000:01:002:0649 - площею 55.1832 га;
кадастровий номер 5122784000:01:002:0693 - площею 44.73 13 га;
кадастровий номер 5122784000:01:002:0691 -- площею 12.9685 га;
кадастровий номер 5122784000:01:001:0461 - площею 8.0815 га;
кадастровий номер 5122784000:01:001:0462 - площею 16.208 га;
кадастровий номер 5122784000:01:001:0467 - площею 28,0000 газ
кадастровий номер 5122784000:01:002:0690 -- площею 23.3328 га:
кадастровий номер 5122784000:01:002:0689 - площею 4.4012 га;
кадастровий номер 5122784000:01:002:0688 - площею 22.8995га;
кадастровий номер 5122784000:01:002:0687 - площею 7.7729 га;
кадастровий номер 5122784000:01:002:0578 - площею 18.0203 га;
кадастровий номер 5122784000:01:002:0579 - площею 1,0000 га;
кадастровий номер 5122784000:01:002:0668 - площею 1,9986 га:
кадастровий номер 5122784000:01:002:0675 - площею 1,9986га:
кадастровий номер 5122781500:01:001:0607- площею 43,14 га:



кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122781500:01
кадастровий номер 5122785500:01
кадастровий номер 5122785500:01
кадастровий номер 5122785500:01
кадастровий номер 5122785500:01
кадастровий номер 5122785500:01
кадастровий номер 5122785500:01
кадастровий номер 5122785500:01
кадастровий номер 5122785500:01
кадастровий номер 5122784600:01
кадастровий номер 5122784600:01

2. Доручити Курісовському сільському

:001:0626 - площею 17,3749 га;
:001:0625 - площею 2,1258 га;
:001:0637 - площею 6,9099га;
:001:0632 - площею 7,1471 га;
:001:0634 - площею 7,1472 га;
:001:0636 - площею 7,1473 га;
:001:0633 - площею7,147 га;
:001:0635 - площею 7,0294га;
:001:0549 - площею 62,6112 га;
:001:0645 - площею 24,9837 га;
:002:0406 - площею 1,0000га;
:002:0407 - площею 1,0000га;
:002:0405- площею 1,0000 га;
:002:0404 - площею 1,0000га;
:002:0408- площею 1,0000га;
:002:0403- площею 1,0000га;
:002:0402 - площею 1,0000га;
:002:0401 - площею 1,0000 га;
:002:0236 - площею 20,648 га;
:002:0228 - площею 17,1763 га;
:001:1451 - площею 22,6189 га;
:001:1287 - площею 1 1,9885 га;
:001:1286 - площею 13,3563 га;
:001:1307 - площею 18,6289 га;
:001:1437 - площею 2,0334 га;
:001:1436 - площею 14,1858 га;
:001:0517 - площею 13,2356 га:
:001:0518 - площею 5,0862 га.

голові здійснити державну
реєстрацію речового права комунальної власності Курісовської сільської ради
Березівського району Одеської області на дані земельні ділянки,

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури та благоустрою (Чорновол О. .).

Валентин ГРИГОРЖЕВСЬКИЙ


